(+34) 91 3235805
(+34) 91 3235703
Calle Molina, 5 – 28029 Madrid
MODELOS
S
E

• LB: Lacado en blanco.
DESCRIPCIÓN
Ejemplo de pedido: Q10 6”x6”+PM - LB
• Para realizar un pedido de un difusor cuadrado fijo (de 4 direcciones) de 6”x6” con puente de
montaje. Lacado en blanco, debería solicitar:
Ejemplo de pedido: Q10C-2D 8”x8”- ALU
• Para realizar un pedido de un difusor cuadrado fijo de 2 direcciones, de 8”x8” de aluminio
anodizado con regulación de lamas en oposición, debería solicitar:
Pedido Descripción
1 Difusor Q10 6”x6”+PM - LB Difusor cuadrado fijo con núcleo desmontable, de 6”x6” con
puente de montaje. Lacado en blanco.
Pedido Descripción
1 Difusor Q10C-2D 8”x8” - Alu Difusor cuadrado fijo de 2 direcciones, de 8”x8” de aluminio
anodizado con Regulación de lamas en oposición.
Serie Modelo Variaciones Medidas Acabados
10 10+PM 1D LB
Q 10C 10C+PM 2D ALU
10CM 10CM+PM 3D RAL
10 600x600
10C 600x600
10CM 600x600
10PL
10CPL
10CMPL
DIFUSOR CIRCULAR
SERIE Q
S
E